

T.C.
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ ve İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ

Küreselleşmenin ve devletler arasındaki etkileşimlerin yoğunlaşmasının yerel, bölgesel ve küresel düzeylerde sürekli değişimi ortaya çıkarması, Uluslararası İlişkiler disiplinde var olan teorik ve pratik bilgilerin yenilenmesini veyahut yeni bilgiler üretilmesi gerekliliğini beraberinde getirmektedir. Bu gereklilik Uluslararası İlişkiler disiplini ile temas eden başta kamu sektörü olmak üzere sivil toplum örgütleri, siyasi partiler ve düşünce kuruluşlarının nitelikli insan gücüne ihtiyaç duymalarına neden olmaktadır. Söz konusu ihtiyacın giderilmesi Uluslararası İlişkiler alanında evrensel düzeyde eğitim verilmesi ile mümkün olabilir.

Bölümümüz Uluslararası İlişkiler alanında teoride ve pratikte ortaya çıkan güncel gelişmeleri aktararak, evrensel bilgiye kişisel düzeyde erişim yeteneği kazanan nitelikli insan gücü yetiştirilmesi hususunda katkıda bulunmaktadır. Bu doğrultuda, çağın değişen şartlarına uyum sağlayan, sorgulama ve analitik düşünme becerilerine yatkın, fikirlerini yazılı ve sözlü olarak ifade eden, kültürel hoşgörü ve etik değerleri benimseyen, yabancı dil bilgisine sahip, problem çözmeye ve ortak çalışmaya eğilimli olan öğrenciler yetiştirilmesi amaçlanmaktadır. Ayrıca bölümümüz lisans öğrencileri Uluslararası İlişkiler bölümüne ek olarak başka bir bilimsel alanda çift anadal ve yandal programlarımıza başvurarak kişisel donanımlarını geliştirebilmektedir. Erasmus, Farabi ve Mevlana gibi değişim programları ile öğrencilerimize yurtiçi ve yurt dışı eğitim imkânları sunulmaktadır. Uluslararası İlişkiler alanında uzmanlaşmak isteyen mezun öğrencilere yönelik ise yüksek lisans ve doktora programlarımız bulunmaktadır.

Misyonumuz, ülkemizin muasır medeniyetler düzeyine erişme hedefine katkıda bulunma adına öğrencilere Uluslararası İlişkiler alanındaki teorik yaklaşımları ve yerel, bölgesel ve küresel düzeyde ortaya çıkan pratikleri anlama ve analiz etme yetenekleri kazandıracak bilgi, eğitim ve öğretim alt yapısı hazırlamaktır. Vizyonumuz ülkemizin uluslararası ilişkiler alanında ihtiyaç duyduğu uzmanların yetiştirilmesi için evrensel düzeyde eğitim vermek ve öğrencilerin disipline dair konuları öğrenip analiz edebildiği dinamik bir ortam oluşturmaktır.

Selçuk Üniversitesi İİBF bünyesinde 1995 yılından itibaren eğitim veren Uluslararası İlişkiler Bölümü; Uluslararası Siyaset, Devletler Hukuku ve Siyasi Tarih olmak üzere üç anabilim dalından oluşmaktadır. Bölümümüzde Türkçe ve İngilizce eğitim veren iki ayrı lisans programımız faaliyet göstermektedir. İlk dönemlerde siyaset, sosyoloji, iktisat, tarih ve hukuk gibi dersler ilerleyen dönemde alınacak Uluslararası İlişkiler alanına özgü dersler için temel oluşturması amacıyla verilmektedir. İlerleyen dönemlerde ise Uluslararası İlişkiler Teorileri, Uluslararası Politika, Uluslararası Örgütler, Uluslararası Hukuk, Diploması, Avrupa Birliği, İnsan Hakları, Türk Dış Politikası, Dış Politika Analizi gibi alana özgü dersler bulunmaktadır. Bu dersler dışında öğrencilere siber uzay, çevre hukuku, kamu diploması gibi bölümü destekleyen seçmeli ders imkânı sağlanmaktadır.